

WKK GmbH Zillessen-Allee 7 41334 Nettetal-Kaldenkirchen Deutschland

T +49(0)2157 13 89 0 F +49(0)2157 13 89 99 E verkauf@wkk-europe.com W www.wkk-europe.de

Konformitätserklärung

Hiermit bestätigt die WKK GmbH, dass entsprechend heutigem Wissenstand alle verkaufte Produkte dem California Proposition 65 (CP65) entsprechen und keine in der CP65-Verordnung genannten NSRL Substanzen enthalten.

Declaration of confomity

Hereby WKK GmbH confirms that to its knowledge all products sold the requirements of California Proposition 65 (CP65) and do not contain any NSRL Substances mentioned in the CP65-directive.

Bram Boers

Geschäftsführer | E: <u>bram.boers@wkk-deutschland.de</u>

T: 02157/1389-24 | F: 02157/1389-97

Jan 2025

Zillessen-Allee 7 D-41334 Nestetal-Kaldenkirchen Tel.: 02157 - 1389-0 Fax: 02157 - 1389-99

WKK GmbH